
                                              Zarządzenie Nr 0050.0.92.2016
                                                    Wójta Gminy Wijewo
                                                   z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

                Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XV/77/2016
Rady Gminy Wijewo z dnia 07.01.2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok

                                                      zarządzam, co następuje:

                                                                        § 1

1.  Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2016 rok w wysokości
     50.165,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
2.  Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z 
     realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
     ustawami na 2016 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3.  Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 40,00zł z przeznaczeniem na
     zakup materiałów i usług.

                                                                        § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 0050.0.92.2016 Wójta Gminy Wijewo z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2016 rok

Zmiany planu wydatków dotyczą:
 dział 758 rozdział 75818

            § 4810 „Rezerwy” zmniejszono o kwotę 40,00zł
             Powyższej zmiany dokonano celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urzędu  z 
             przeznaczeniem na zakup materiałów i usług w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego.
 

 dział 801 rozdział 80101
            § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększono o kwotę 42.000,00zł
            § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększono o kwotę 4.000,00zł
            Powyższych zmian dokonano zgodnie z pismem z dnia 30.08.2016r. Dyrektora Szkoły             
            Podstawowej w Wijewie.

 dział 801 rozdział 80104
            § 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększono o kwotę 4.000,00zł
           Powyższej zmiany dokonano celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urzędu. 

 dział 801 rozdział 80150
            § 4260 „Zakup energii” zmniejszono o kwotę 5,00zł
            § 4280 „Zakup usług zdrowotnych” zwiększono o kwotę 5,00zł
            Powyższych zmian dokonano zgodnie z pismem z dnia 30.08.2016r. Dyrektora Szkoły 
            Podstawowej w Wijewie.

 dział 801 rozdział 80195
            § 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejszono o kwotę 50.000,00zł
             Powyższej zmiany dokonano celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urzędu i         
             Szkoły Podstawowej w Wijewie.

 dział 852 rozdział 85212
            § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejszono o kwotę 70,00zł
            § 4280 „Zakup usług zdrowotnych” zwiększono o kwotę 70,00zł    
            Powyższych zmian dokonano zgodnie z pismem z dnia 30.08.2016r. Kierownika Gminnego     
            Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie. 

 dział 854 rozdział 85401
             § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększono o kwotę 50,00zł
             § 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejszono o kwotę 50,00zł
             Powyższych zmian dokonano zgodnie z pismem z dnia 30.08.2016r. Dyrektora Szkoły 
             Podstawowej w Wijewie.

 dział 921 rozdział 92195
             § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększono o kwotę 38,00zł
             § 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększono o kwotę 2,00zł
             Powyższych zmian dokonano celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania urzędu.  


